[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации сельского поселения

Долгоруковский сельсовет

Долгоруковского муниципального района

Липецкой области

10.02.2017 г.                                      с. Долгоруково                                              № 48

О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области № 39 от 28.02.2014 г.
Рассмотрев представленный прокурором Долгоруковского района в порядке нормотворческой инициативы проект изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области № 39 от 28.02.2014 г., в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 2 мая 2006 г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», с Законом РФ от 15 января 1993 г. №4301-I «О статусе Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных кавалеров ордена Славы», руководствуясь Уставом сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация сельского поселения Долгоруковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области № 39 от 28.02.2014 г., (с изменениями от 20.06.2014 г. № 78, от 2.06.2015г. № 67) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

пункт 58 дополнить абзацем следующего содержания:

« Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации и полные кавалеры ордена Славы по вопросам, регулируемым Законом РФ от 15 января 1993 г. №4301-I «О статусе Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных кавалеров ордена Славы», принимаются в администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области в первоочередном порядке».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации по электронному адресу: (dlg.dolgorukovo.org)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации сельского

поселения Долгоруковский сельсовет                               Ю.А.Сараев

исп. Калинина Г.П.

            2-12-72